
Monitor Polski Nr 15 - 274- Poz. 203 i 204 

203 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 23 lutego 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad ustalania należności za korzystanie z mienia Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 13 lip
ca 1990 r. o prywatyzacji przedsiębiorstw pań
stwowych (Dz. U. Nr 51, poz. 298, z 1991 r. Nr 60, 
poz. 253, Nr 111, poz. 480 oraz z 1994 r. Nr 121, 
poz. 591 i Nr 133, poz. 685) zarządza się, co następu
je: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 10 li
stopada 1990 r. w sprawie zasad ustalania należności 
za korzystanie z mienia Skarbu Państwa (Monitor 
Polski Nr 43, poz. 334, z 1991 r. Nr 18, poz. 123 
i z 1993 r. Nr 26, poz. 274) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2: 

a) w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2) kwoty stanowiącej sumę rocznych opłat 
dodatkowych obliczonych przy zastosowa
niu 1/2 wysokości oprocentowania kredytu 
refinansowego, o którym mowa w § 4 za
rządzenia nr 1 Prezesa Narodowego Banku 
Polskiego z dnia 5 stycznia 1996 r. w spra
wie stopy redyskontowej weksli i oprocen
towania kredytów refinansowych (Dz. Urz. 
NBP Nr 1, poz. 2), zwanym dalej "aktual
nym oprocentowaniem kredytu refinanso
wego.", 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. W przypadku gdy oprocentowanie kredytu 
refinansowego przekracza 40%, do ustala
nia należności przyjmuje się oprocentowa
nie kredytu refinansowego w wysokości 
400/0." , 

2) w § 3: 

a) w ust. 1 w pkt 2 wyrazy "aktualnej stopy procen
towej" zastępuje się wyrazami "aktualnego 
oprocentowania kredytu refinansowego", 

b) w ust. 2 wyrazy "stopy procentowej" zastępuje 
się wyrazami "oprocentowania kredytu refinan
sowego"; 

3) w § 4: 

a) w ust. 1 wyrazy "aktualnej stopy procentowej" 
zastępuje się wyrazami "aktualnego oprocento
wania kredytu refinansowego", 

b) w ust.2 wyrazy "stopy procentowej" zastępuje 
się wyrazami "oprocentowania kredytu refinan
sowego"; 

4) w § 7: 

a) w ust. 1 wyrazy"fundusz mienia zlikwidowa
nych przedsiębiorstw" zastępuje się wyraza': 
mi "fundusz mieńia zlikwidowanych jedno
stek", 

b) w ust. 3 wyrazy ,,§ 18 «Dochody ze sprzedaży, 
najmu i . dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa lub mienia komunalnego»" za
stępuje się wyrazami ,,§ 33 «Dochody z dzierża
wy i leasingw>". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia z mocą od dnia 8 stycznia 1996 r. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

204 

ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 16 lutego 1996 r. 

w sprawie ustalenia ceny 1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego za IV kwartał 1995 r. 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 22 czerwca 1993 r. w sprawie udzielania dotacji 
na wypłatę premii gwarancyjnej od wkładów oszczęd
nościowych na budownictwo mieszkaniowe (Dz. U. Nr 
59, poz. 268) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu obliczenia wskaźnika przeliczeniowego 
1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego, 
jako podstawy do obliczenia premii gwarancyjnej dla 

posiadaczy oszczędnościowych książeczek mieszka
niowych, ustala się cenę 1 m2 powierzchni użytkowej 
budynku mieszkalnego za IV kwartał 1995 r. w wysoko
ści 920 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: 
B.Blida 


